福島レッドホープスの松明あかし

協力について

報道機関各位

市とパートナーシップ協定を締結している福島レッドホープスが下記のとおり松明あか

しの大松明提灯及び担ぎ手に参加協力します。

 つきましては、取材及び記事掲載についてよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年１１月９日（土）１３時３０分～１６時００分頃

２ 参 加 者  福島レッドホープス選手４名、トレーナー１名（予定）

（大松明提灯２名、担ぎ手３名）

３ 内 容  須賀川市松明あかしの大松明提灯及び担ぎ手に参加協力します。

詳細は、別紙要項をご確認ください。

須賀川市報道発表資料

令和６年１１月６日

＜問い合わせ先＞

担当：生涯学習スポーツ課スポーツ振興係 深谷

直通電話：０２４８-８８－９１７４

Ｅメール：sports@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

福島レッドホープス松明あかし協力について

１ 日  時  令和６年１１月９日（土） １３時３０分～１６時頃

２ 協力内容  松明提灯及び大松明担ぎ手

３ 参 加 者（予定）

（１）松明提灯 ２名

若松 悠平 選手（背番号 15、外野手、キャプテン）

重田 魁士 選手（背番号６、内野手）

（２）大松明担ぎ手 ３名

   鎌田 大輝 選手（背番号 14、投手）

平原 裕士 選手（背番号 46、投手）

打木 明治トレーナー

４ スケジュール

時間 内容 場所
13：30 集合 上北町集会所
14：10～ 担ぎ方練習 松明通り
15：00～ 大松明出発 松明通り～翠ヶ丘公園
16：00 到着 五老山

以 上